
Załącznik Nr 5 do protokołu z posiedzenia Rady Wydziału Ekonomii i Zarządzania
Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 09.07.2018 r.

UCHWAŁA Nr 523/X/18
(nr kolejny /` kadencja / rok)

Rady Wydziału Ekonomii i Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku
z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego,
powołania promotora, promotora pomocniczego

Działając na podstawie Art. 5 ust.1 w zwiazku z Art. 14 ust.2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 marca
2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1789), Rada Wydziału Ekonomii i Zarzadzania postanawia,
co nastepuje:

§1

wszcząć przewód doktorski mgr. Mariuszowi Makowi i zatwierdzić temat:
Koncepcja wolności i sprawiedliwości w konstrukcji opodatkowania dochodów
osobistych.

Wyniki głosowania:
Uprawwionych do głosowom`a.'2ó; Osób obecnych.'23
Głosów oddcmych.'21,' ważnych.'21 rzíeważnyc/'z.'0
Za.'18
Przecz`w.'2
Wstrzymujących .' 1

§ 2
Powołać na promotora rozprawy doktorskiej dr hab. Rytę I. Dziemianowicz, prof. UWB
Wyniki głosowania:
Uprawnionych do głosowarzía.'2ó,' Osób obecnych.'23
Głosów oddanych.'22,' ważnych.'22; m`eważnych.'0
Za:20
Przecz`w.'2
Wstrzymujących .' 0

§3

Powołać na promotora pomocniczego rozprawy doktorskiej dr. Mariana Zalesko
Wyniki głosowania:
Uprowníonych do głosow‹;mz`a.'2ó,' Osób obecnych.'23
Głosów odd¿mych.'] 9; ważnych.'] 9,' m`ewaz`nych.'0
Za.'1 7
Przecz`w.'2
Wstrzymujących .' 0



§ 4
Uchwała wchodzi w zycie z dniem jej podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Wydziału Ekonomii i Zarządzania

Uni mstoku

dr hab. M ia niatowicz. prof. UwB


